quarta-feira, 1 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00359 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

ALTERA DATA DE ABERTURA DO CERTAME

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 007/2015

O Município de Xique Xique, Bahia, torna público que realizará procedimento
licitatório na modalidade Pregão Presencial através do sistema de REGISTRO
DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE/DIDÁTICO
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS. ABERTURA: 16/04/2015, 08:30 horas. LOCAL: Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal, situada a Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar
Edifício José Peregrino, Centro, Xique- Xique – BA - Edésio Micael Szervinsks
Mendonça – Pregoeiro Oficial

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F137C60B368477124E568620973FF0AA

		2015-04-01T15:01:02-0300